
Wyciąc i wkleic na stronę 615 do SRJP 2005/6 ZMIANA NR 140 DO SRJP 2005/6

Kutno                            606 o 0.34 0.34   |  2.28 4.06 4.27 5.02 6.02 8.10 10.44 14.53 16.23 17.37
Łowicz Główny               606 p 1.02 1.02   |  3.01 4.47 4.56 5.43 6.43 8.50 11.24 15.33 17.03 18.17

TLK E E E E E E E E E E E

                                 Informacja o pociągu R-83502 R-83500 I-53700 R-83504 R-4010 R-4012 R-81202 R-4014 R-4016 R-40020 R-4018 R-4020 R-4022 R-4024 R-40022 R-40024 R-4026

                                  1-2  1-2 2 *  1-2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

                                 / % . / 2 2   2%           

  km K    K    K       K     (D) 
0 ŁOWICZ GŁÓWNY o    1.04    1.04   |     3.02    3.59 5.07    4.57    5.55 6.56    8.51   11.33   13.03   14.28   15.34   17.04   18.18   22.21
6 Bobrowniki   |    |    |    |     4.07 5.16   |     6.04    7.04    8.59   11.41   13.12   14.36   15.42   17.13   18.26   22.29
10 Bełchów   |    |    |    |     4.12 5.21   |     6.09    7.09    9.04   11.46   13.17   14.41   15.47   17.18   18.31   22.34
14 Sierakowice Skierniewickie   |    |    |    |     4.17 5.26   |     6.14    7.14    9.09   11.51   13.22   14.46   15.52   17.23   18.36   22.39
17 Mokra   |    |    |    |     4.21    5.31   |     6.18    7.19    9.14   11.56   13.27   14.51   15.57   17.27   18.41   22.44
22 SKIERNIEWICE p   <    <    <    <     4.28    5.37    5.24    6.25    7.25    9.20   12.02   13.33   14.58   16.03   17.33   18.47   22.50

Skierniewice                   601 o cd.tab. cd.tab. cd.tab. cd.tab. 4.42 5.42 5.25 6.52 7.52 9.47 12.47 13.52 15.12 16.22 17.47 18.52
Warszawa Wschodnia     601 p 601 601 601 601 6.11 7.11 6.32 8.21 9.21 11.16 14.16 15.21 16.41 17.51 19.16 20.21

Kołobrzeg - Rzeszów/Kraków, kursuje  25.VI - 4.IX; Zielona Góra/ Szczecin Główny - Terespol; 

 

Słupsk - Kraków Płaszów , kursuje 25.VI-4.IX;

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
d.n.

Warszawa Wschodnia     601 o z tab. z tab. z tab. z tab. 5.36 9.36 10.36 13.36 14.36 15.36 16.24 17.36 18.36 19.36 22.22
Skierniewice                  601 p 601 601 601 601 7.03 11.03 12.03 15.03 16.03 17.03 17.31 19.03 20.03 21.03 23.27

TLK E E E E E E E E E E E E

                                 Informacja o pociągu R-38505 R-38501 R-38503 I-35701 R-40021 R-4011 R-4013 R-4015 R-4017 R-4019 R-4021 R-4023 R-4025 R-4027 R-4029 R-40023 R-18203
                                  1-2  1-2 1-2 2 * 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2

                                 2 / % . / 2             2%
  km K    K    K        (D) K    

0 SKIERNIEWICE o   <    <    <    <     5.05    7.12    9.43   11.14   12.42   15.14   16.12   17.14   18.13   19.14   20.19   21.25   23.27
5 Mokra   |    |    |    |     5.14    7.21    9.52   11.23   12.51   15.23   16.21   17.23   18.22   19.23   20.28   21.34   |  
8 Sierakowice Skierniewickie   |    |    |    |     5.19    7.26    9.57   11.28   12.56   15.28   16.26   17.28   18.27   19.28   20.33   21.39   |  
12 Bełchów   |    |    |    |     5.25    7.32   10.03   11.34   13.02   15.34   16.32   17.34   18.33   19.34   20.39   21.45   |  
16 Bobrowniki   |    |    |    |     5.30    7.37   10.08   11.39   13.07   15.39   16.37   17.39   18.38   19.39   20.44   21.50   |  
22 ŁOWICZ GŁÓWNY p 0.49 1.40 1.40   |     5.39    7.45   10.16   11.48   13.15   15.48   16.46   17.48   18.46   19.48   20.52   21.58   23.58

Łowicz Główny               606 o 0.50 1.41 1.41   |  5.40 10.20 13.21 16.20 18.00 19.36 21.59 23.58
Kutno                            606 p 1.22 2.13 2.13   |  6.20 11.00 14.01 17.00 18.10 20.16 22.39 0.30

Kraków Płaszów - Słupsk, kursuje  24.VI- 3.IX;

.

Rzeszów/Kraków  - Kołobrzeg, kursuje 24.VI-3.IX;

TANIE LINIE KOLEJOWE, Zakopane -Gdynia Główna, kursuje  (F);
Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

d.n.

Kraków Płaszów - Kołobrzeg, kursuje 15 - 23.VI;

Wersja z dnia 23.06.06. Uwzględnia 
zmiany do nr 106 włącznie.

Wersja z dnia 23.06.06. Uwzględnia 
zmiany do nr 106 włącznie.

6
1
5

6
0
3

Kołobrzeg - Kraków Płaszów, kursuje 16.VI -24.VI;

TANIE LINIE KOLEJOWE , Gdynia Główna - Zakopane, kursuje w (F);

Terespol - Szczecin Główny/Zielona Góra;

603

603     SKIERNIEWICE  -  ŁOWICZ GŁÓWNY 

ŁOWICZ GŁÓWNY   -  SKIERNIEWICE

5

1 2 3 4

1

2

3

4

5

51 2 3 4

51

2

3

4

5


